
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/25 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024.1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024 poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 236 057,07 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 196 057,07 zł  

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 40 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie 52 710 261,31 zł  

2) plan wydatków budżetowych w kwocie 52 489 309,43zł  

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 5 169 048,12 zł  

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 5 390 000,00 zł  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Gminy Słopnice nr VII/43/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
zmienia się załącznik Nr 4 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Gminy Słopnice nr VII/43/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
zmienia się załącznik Nr 9,, Dotacje z budżetu gminy”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 marca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 -12 000,00 12 000,00 95 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 -12 000,00 0,00 83 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

70 000,00 -12 000,00 0,00 58 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 408 491,85 0,00 60 000,00 468 491,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 327 856,85 0,00 60 000,00 387 856,85 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 
758   Różne rozliczenia 22 057 610,15 -22 042 610,15 22 218 667,22 22 233 667,22 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 22 042 610,15 -22 042 610,15 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 042 610,15 -22 042 610,15 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 9 556,07 24 556,07 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 9 556,07 9 556,07 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 22 042 610,15 22 042 610,15 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 22 042 610,15 22 042 610,15 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 166 501,00 166 501,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 166 501,00 166 501,00 
bieżące razem: 48 144 204,24 -22 054 610,15 22 290 667,22 48 380 261,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 330 000,00 0,00 0,00 4 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2216



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 

Ogółem: 52 474 204,24 -22 054 610,15 22 290 667,22 52 710 261,31 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 

Rozdział 75023 zwiększenie odsetek z tytułu środków na rachunku bankowym o kwotę 60000,00zł 

Rozdział 75802 i 75834 zmiana rozdziału zgodnie ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych 

Rozdział 75835 środki w kwocie 166 501,00zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli. 

Pozostałe zmiany zgodnie z przewidywanym wykonaniem na koniec 2025 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 marca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 531 416,12 5 901 416,12 5 404 416,12 4 537 635,00 866 781,12 35 000,00 242 000,00 220 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 330 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 556,07 9 556,07 9 556,07 9 556,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 540 972,19 5 910 972,19 5 413 972,19 4 547 191,07 866 781,12 35 000,00 242 000,00 220 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 330 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 454 048,12 4 824 048,12 4 554 048,12 4 000 000,00 554 048,12 35 000,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 330 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 556,07 9 556,07 9 556,07 9 556,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 463 604,19 4 833 604,19 4 563 604,19 4 009 556,07 554 048,12 35 000,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 330 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 129 000,00 16 000,00 113 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 170 000,00 130 000,00 129 000,00 16 000,00 113 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 015 000,00 21 015 000,00 19 786 000,00 15 995 000,00 3 791 000,00 440 000,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 501,00 166 501,00 166 501,00 166 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 181 501,00 21 181 501,00 19 952 501,00 16 161 501,00 3 791 000,00 440 000,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 000,00 365 000,00 355 000,00 110 000,00 245 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 501,00 166 501,00 166 501,00 166 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 531 501,00 531 501,00 521 501,00 276 501,00 245 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 000,00 525 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 545 000,00 545 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2216



przed zmianą 52 253 252,36 38 793 252,36 32 563 601,50 21 923 219,18 10 640 382,32 1 428 000,00 4 561 650,86 220 000,00 0,00 20 000,00 13 460 000,00 13 460 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 057,07 196 057,07 176 057,07 176 057,07 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 489 309,43 38 989 309,43 32 739 658,57 22 099 276,25 10 640 382,32 1 448 000,00 4 561 650,86 220 000,00 0,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 

Rozdział 75023 kwota 9 556,07 zł dotyczy zwrotu dotacji na zadania wykonane w 2024 roku. 

Rozdział 75405 kwota 40 000,00 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej 

Rozdział 80195 kwota 166 501,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 92116 zwiększenie dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach o kwotę 20 000,00zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 80 635,00 80 635,00 0,00 80 635,00 80 635,00 80 635,00 76 635,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 635,00 80 635,00 0,00 80 635,00 80 635,00 80 635,00 76 635,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 635,00 80 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 76 635,00 76 635,00 76 635,00 76 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 18 204,00 18 204,00 0,00 18 204,00 18 204,00 18 204,00 14 762,58 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2216



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 16 827,00 16 827,00 0,00 16 827,00 16 827,00 16 827,00 13 385,58 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 827,00 16 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 3 441,42 3 441,42 3 441,42 0,00 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 13 385,58 13 385,58 13 385,58 13 385,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2216



  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 556,07 9 556,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 556,07 9 556,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 556,07 9 556,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 146 873,96 146 873,96 0,00 146 873,96 146 873,96 37 789,78 22 211,00 15 578,78 0,00 109 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 250,96 110 250,96 0,00 110 250,96 110 250,96 1 166,78 0,00 1 166,78 0,00 109 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 250,96 110 250,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 1 166,78 1 166,78 1 166,78 0,00 1 166,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 109 084,18 109 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 109 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 32 211,00 32 211,00 0,00 32 211,00 32 211,00 32 211,00 22 211,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 211,00 32 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2216



  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 22 211,00 22 211,00 22 211,00 22 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 292 915,68 3 292 915,68 0,00 3 292 915,68 3 292 915,68 341 232,00 292 000,00 49 232,00 0,00 2 951 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 259 013,68 3 259 013,68 0,00 3 259 013,68 3 259 013,68 307 330,00 292 000,00 15 330,00 0,00 2 951 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 255 330,00 3 255 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2216



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 683,68 3 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 15 330,00 15 330,00 15 330,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 2 951 683,68 2 951 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 878,00 33 878,00 0,00 33 878,00 33 878,00 33 878,00 0,00 33 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2216



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 878,00 33 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 0,00 0,00 0,00 33 878,00 33 878,00 33 878,00 0,00 33 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 548 564,71 3 548 564,71 0,00 3 539 008,64 3 539 008,64 478 240,78 405 608,58 72 632,20 0,00 3 060 767,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/49/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza sektora 
finansów publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 zł  
  

 
60004 

 
 
Lokalny transport zbiorowy 

 
 

10 000,00 zł 

 

   
Dotacja celowa bieżąca dla Powiatu Limanowskiego za transport zbiorowy na trasie 
Słopnice-Tymbark 

 
 

10 000,00 zł 

 

630  TURYSTYKA 20 000,00 zł  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 zł   

 dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystyki dla Powiatu 
Limanowskiego 

 
20 000,00 zł 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  35 000,00 zł. 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  35 000,00 zł. 
  Dotacja celowa bieżąca dla Powiatu Nowotarskiego na zapewnienie jednostkom 

organizacyjnym Gminy Słopnice systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 
EZD RP wraz z administrowaniem technicznym 

 35 000,00 zł. 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  40 000,00 zł 

 75405 Komendy powiatowe Policji  40 000,00 zł 
  Dotacja celowa majątkowa dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej na 

dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego 
 40 000,00 zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  250 000,00 zł 
80104 Przedszkola  250 000,00 zł  

 Dotacja podmiotowa bieżąca dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy  250 000,00 zł 
851  OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 zł  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 zł   
 Dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK 3 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2216



855  RODZINA  140 000,00 zł 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  140 000,00 zł  

 Dotacje podmiotowa bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

  
140 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 540 000,00 zł  
92116 Biblioteki 540 000,00 zł   

  
Dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach 

 
540 000,00 zł. 

 

926  Kultura Fizyczna  250 000,00 zł 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  250 000,00 zł  

 dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej  250 000,00 zł 
 OGÓŁEM 573 000,00 zł 715 000,00 zł 

Zwiększono w zadaniu „Dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach” środki z 520 000,00zł na 540 000,00zł 

Dodano zadanie „Dotacja celowa majątkowa dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej na dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego" kwota 
40 000,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2216


	UCHWAŁA NR VIII/49/25 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETOWE
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETOWE
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Dotacje z budżetu gminy

		2025-04-03T13:32:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




